
 

Zpracování osobních údajů 
Souhlas se zpracováním osobních údajů. 

1. Udělujete tímto souhlas společnosti SANOPHARM CZ s.r.o., se sídlem 
Martinovská 257, 725 27 - Ostrava – Plesná, IČ: 25374761 zapsané v 
obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 
16336 (dále jen „Správce“), aby ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a 
Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „Nařízení“) 
zpracovávala tyto osobní údaje: 

o jméno a příjmení 
o e-mailová adresa 
o telefonní číslo 
o adresa 
o zaměstnavatel 

2. Jméno a příjmení je nutné zpracovat za účelem identifikace osoby při vstupu 
na konferenci. Bez tohoto údaje není možné přijmout registraci osoby na 
konferenci. 

3. E-mailovou adresu a telefonní číslo je nutné zpracovat za účelem zajištění 
komunikace s účastníkem konference, především pro zaslání potvrzení o 
registraci, podkladů k platbě registračního poplatku, zaslání organizačních 
pokynů a dalších nezbytných provozních informací spojených s průběhem 
konference. 

4. Adresa a zaměstnavatel je nutné zpracovat za účelem vystavení daňového 
dokladu k zaplacenému registračnímu poplatku.  

5. Tyto údaje budou Správcem zpracovány po dobu trvání konference, na kterou 
byla registrace provedena a dále po dobu 3 let od termínu konce konference. 

6. S výše uvedeným zpracováním udělujete svůj výslovný souhlas. Souhlas lze 
vzít kdykoliv zpět, a to například zasláním 
emailu na info@sanopharm.cz nebo dopisu na kontaktní údaje Správce. 
Zpětvzetí souhlasu v důsledku zapříčiní zrušení registrace. 

7. Zpracování osobních údajů je prováděno Správcem, osobní údaje však pro 
Správce mohou zpracovávat i tito zpracovatelé: 

o poskytovatel softwaru Microsoft Office, společnost Microsoft 
Corporation, se sídlem Redmond, One Microsoft Way, WA98052, 
Spojené státy americké, Registrační číslo: 600413485; 

o poskytovatel webhostingu, společnost ACTIVE 24, s.r.o. se sídlem 
Sokolovská 394/17, 186 00 Praha 8, IČ: 25115804 

o společnost SmartSelling a.s., se sídlem Netroufalky 797/5, Bohunice, 
625 00 Brno, IČ: 29210372; 

o poskytovatel softwaru MySQL, společnost Oracle Corporation se 
sídlem 500 Oracle Parkway Redwood Shores, CA 94065; 

o poskytovatel účetního systému, společnost Fakturoid s.r.o. se sídlem V 
Pláni 532/7, Praha – Lhotka, 142 00, IČO 04656679 



 

o případně další poskytovatelé zpracovatelských softwarů, služeb a 
aplikací, které však v současné době společnost nevyužívá. 

8. Vezměte, prosíme, na vědomí, že podle Nařízení máte právo 
o vzít souhlas kdykoliv zpět, 
o požadovat po nás informaci, jaké vaše osobní údaje zpracováváme, 
o vyžádat si u nás přístup k těmto údajům a tyto nechat aktualizovat nebo 

opravit, popřípadě požadovat omezení zpracování, 
o požadovat po nás výmaz těchto osobních údajů, 
o požadovat kopii zpracovávaných osobních údajů, 
o podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů. 


	Zpracování osobních údajů

